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1. SKYRSLA STJORNAR

EIRIKUR BJIORN BJORGVINSSON




2. AFGREIDSLA ARSREIKNINGS

ARSREIKNINGUR 2017
JOHANN STEINAR JOHANNSON




Breyting a hreinni eign

@
-

LSA

16gjold

Lifeyrir
Fjarfestingartekjur
Rekstrargjold

Onnur gjold

Haekkun a@ hreinni eign
Hrein eign fra fyrra ari

Hrein eign i arslok

1.728,5
-/51,8
606,6
35,6

0
1.547,7
10.432,1
11.979,8

332,7
-682,7
477,1
30,5

0,1

96,7
10.335,4
10.432,1



Arsreikningur 2017 (&

Greidandi sjodfelédgum faekkar — vidbotarframldg aukast

Fjoldi greidandi sjodfélaga Hefdbundin i6gjold og vidbdtarframlog launagr. (m.kr.)
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Arsreikningur 2017 &

- -~
Lifeyrisutgjold haekka um 10% LSA

Lifeyrir (m.kr.) Samsetning lifeyrisgreidsina
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Arsreikningur 2017 N
LSA

Lifeyrisbyrdi sem sem hlutfall af idgjoldum fer vaxandi en fjarmagnstekjur tryggja enn jakvaett sjodstreymi

Lifeyrisbyrdi, lifeyrir sem hlutfall af idgjoldum Greidslubyrdi (m.kr.)
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Arsreikningur 2017 &
LSA

Fjarfestingartekjur (m.kr.) Nafnavoxtun og raunavoxtun sl. 10 ar
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Arsreikningur 2017 <

LSA

Skrifstofu- og stjornunarkostnadur sem hlutfall af eignum
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Rekstrarkostnadur &
LSA

Rekstrarpoknun 22.695 20.723
Stjérnarlaun 1.202 1.151
Endurskodunarnefnd 662 450
Tryggingastaerdfraedingur 1.464 1.241
Logfraedikostnadur 0 186
Endurskodun 4.233 3.689
Fiarmalaeftirlitid 4.796 2.599
Annar kostnadur 565 450

35.618 30.490



Efnahagsreikningur 31.12.2017

@
-

LSA

m.kr. 2017 2016

Eignarhlutir i félogum og sjodum
Skuldabréf

Krofur a launagreidendur
Handbeert fé

Skuldir

Hrein eign til greidslu lifeyris

3.442,2
8.025,3
59,4
465,1
-12,2

11.979,8

2.791,4
7.383,1
68,0
200,7
-11,1

10.432,1



3. TRYGGINGAFRADILEG ATHUGUN

UNNID AF BJARNA GUDMUNDSSYNI
TRYGGINGASTARDFRADING]




Tryggingafraedileg athugun AN

Forsendur

Raunavoxtun eigna sjodsins verdi 2,0% arlega umfram haekkun
lifeyrisrettinda

Lifslikur eru samkveemt reynslu aranna 2010 — 2014
Ororkulikur eru 80% af reynslu i islenskum lifeyrissjédum 1998 — 2002
Forsendur eru obreyttar fra sidustu athugun

Akvednar med ldgum nr. 129/1997 og reglugerd nr. 391/1998 sem einnig
tilgreinir leyfileg vikmaork milli eigna og skuldbindinga



Tryggingafraedileg athugun

Halli sjodsins 39,2%

@
-

LSA

| Afallig

Eign

Endurmat, skuldabr.
Endurmat, hlutabréf
Fjarf.gj.

Rekstrakostn

10gjold

Elli
Ororku
Maka
Barna
Samtals

Mismunur

11.979,8
-290,1
-35,9
-15,6
-375,4

11.262,8

14.633,1
311,0
3.140,2
1,0
18.085,3

-6.822,5
-37,7%

-28,1
366,5
338,4

826,7
13,1
147,9
0,9
988,6

-650,2
-65,8%

11.979,8
-290,1
-35,9
-15,6
-403,5
366,5
11.601,2

15.459,8
324,1
3.288,1
1,9
19.073,9

-7.472,7
-39,2%



Tryggingafraedileg athugun 8>

LSA

Neikvaed tryggingafraedileg afkoma

Endurmetin eign til tryggingafraedilegs uppgjors i arslok 11.601,2 10.389,9
Endurmetin eign til tryggingafraedilegs uppgjors i arsbyrjun 10.389,9 10.400,3
Haekkun endurmetinnar eignar a arinu 1.211,3 -10,4
Skuldbindingar i arslok 19.073,9 18.178,7
Skuldbindingar i arsbyrjun 18.178,7 16.952,2
Haekkun skuldbindinga a arinu 895,2 1.226,5

Breyting a tryggingafraedilegri stddu a arinu 316,1 -1.236,9




Tryggingafraedileg athugun

Yfirlit um breytingar a afollum lifeyrisskuldbindingum arid 2016

@
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LSA

S e e

Afallnar lifeyrisskuldbindingar i arsbyrjun

Haekkun lifeyrisskuldbindinga vegna vaxta og verdbota
Haekkun aunninna réttinda vegna idgjalda arsins
Laekkun vegna greidds lifeyris a arinu

Haekkun vegna nyrra lifslikataflna

Haekkun/laekkun vegna annarra breytinga

Afallnar lifeyrisskuldbindingar i arslok

17.196,6
1.533,2

129,2
-784,0
0,0

10,3
18.085,3

15.938,2
1.797,4

144,1
-719,3
214,0

-177,8
17.196,6



4. KYNNING A
FJARFESTINGARSTEFNU

——

UN 2017

AVOXT
BRYNJAR POR HREINSSON

FIARFESTINGARSTIORI




Fiarfestingarumhverfid & Islandi 2017 -
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Afram mikil aukning { komu
ferdamanna 24,2%

Gengisvisitala ISK nanast obreytt, en
b nokkud flokt fyrri hluta arsins |
kjolfar afnams hafta

Afram mikill hagvoxtur 3,6%

Styrivextir laekkadir um 0,75% a arinu
(3 x 25 bps laekkun)

Pingkosningar, enn of aftur.

Lifeyrissjodum frjalst ad fjarfesta
erlendis eftir afnam hafta i mars

Lifeyrissjodir lana um 139 ma. kr. til

sjo0félaga = minni eftirspurn eftir t.d.

Innlendum hlutabréfum

° Innlend hlutabréf attu nokkud
dapurt ar (3,0% avoxtun)

° Innlend skuldabréf attu gott ar
(styrivaxtalaekkanir)



Fiartestingarumhverti erlendis 2017
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LSA
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e Heimsvisitala hlutabréfa
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Heimsvisitala skuldabréfa
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Ar mikilla haekkana &
erlendum hlutabréfum

Mjog gott
hlutabréfaar,
aframhaldandi
hakkanir eftir kjor
Trump

Aframhaldandi
adgerdir sedlabanka
til ad gleeda hagvoxt
og verdbolgu

Avoxtun flestra
rikisskuldabréfa
nalaegt nulli - po
ekki i US

Flestir markadir
dyrir, hvar & ad
fjarfesta?
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Ytirlit vioskipta og avoxtunar 2017 I.;A
Eien | Avéxtun Hrein vidskipti
Eignaflokkur 8 L o og adrar Eignilok ars | Nafnavoxtun
upphafi ars arsins .
greidslur

Rikisskuldabreéf 5.214 +354 -741 4.826 6,7%
Onnur .
markadsskuldabréf 2.014 +184 +888 3.086 9,0%
Vedskuldabréf 481 +26 +2 508 5,2%
Innlend hlutabréf 2.015 +17 -142 1.888 0,9%
Erlend hlutabréf 0 -8 +600 592 0,0%*
Skammtimabréf 668 +19 +342 1.030 4,1%
Samtals 10.392 +591 +949 11.933 5,8%

Tolur i milljonum kréna.
*Erlend hlutabréf voru keypt fyrir 600 m.kr. i lok ars 2017.



Markadsavoxtun LSA arid 2017 (&
LSA

Avoxtun undir vidmidi

8,6%

5,8%

4,0%

Nafnavoxtun Raunavoxtun

W LSA mVidmidunarvisitala



Avoxtun og dhaetta sl. 5 ar (&
LSA

Adeins betri avoxtun med toluvert lzegri ahaettu

0,
7,3% 7,1%

5,3%

2,2%

Arleg nafnavéxtun Ahzetta

W LSA mVidmidunarvisitala



4. KYNNING A FJARFESTINGATSTEFNU

FIARFESTINGARSTEFNA 2018
BRYNJAR POR HREINSSON

FIARFESTINGARSTIORI
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Fiarfestingarmarkmio A

Avaxta fyrir skuldbindingum (>3,5% raunavoxtun)
Ekki lakari avoxtun en viomid

Ekki meiri ahzetta en i viomidi

Slok tryggingafraedileg stada = litil ahaettutaka

Seljanlegar eignir



Ahattubol S
b LSA

Mikid vantar upp a ad sjodurinn eigi fyrir skuldbindingum,
midad vid hefdbundid mat

Abyrgdaradili  vill takmarka frekara &heaettu & frekari
tryggingafreedilegum halla

Ahaettupol takmarkad

Mikilveegt a0 koma i veg fyrir miklar sveiflur i avoxtun



Helstu forsendur fjarfestingarstefnu 2018 I.;A

Efnahagsumhverfi Spaum oObreyttri gengisvisitdlu kronu

»  Hagvaxtaspa skv. Sedlabanka [slands 0,7%  0.0%
o 3,4% ario 2018 —
»  Spaum pvi ad Sedlabanki slands laekki vexti um -1,7% I
0,5% & arinu, Ur 4,25% i 3,75% 7 30,
> Engin vaxtalaekkun komin pad sem af er ari -9,7% R
»  Spaum pvi ad verdbdlga verdi afram 1ag og nemi 15 6%
2,8% i arslok 070
»  Spaum oObreyttri gengisvisitolu ISK 2013 2014 2015 2016 201/ Spa
2018
Spaum medalari i dvoxtun innlendri eigna Spdum medalari i avoxtun erlendra hlutabréfa (i USD)
11,0% 2o
9,6% ’
5,4%
. 3,0% 6,0%
Skuldabréf Hlutabréf Erlend hlutabréf

W Avoxtun viomids 2017  m Spd 2018 m Avoxtun viomids 2017  m Spa 2018



Fiarfestingarheimildir og markmio 2018 &

LSA

Eignasafn i upphafi ars og markmid i lok ars

R 80,4

Rikisskuldabréf
e 43,0%

. 25,9%
A 27,0%

Onnur skuldabréf

B 4,3%

Vedskuldabréf
edskuldabré —

. 15,8%
I 15,0%

Innlend hlutabreéf

B 5,0%

Erlend hlutabréf
B 5,0%

, , .. I 8,6%
Innlan og skammtimabréf

BN 5,0%

B Eign i upphafiars ® Markmid i lok ars

Gert rad fyrir aukningu i rikisskuldabréfum og 6drum markadsskuldabréfum a méti laekkun i skammtimabréfum

28



Vikmork 2018 >

LSA
Rikisskuldabref 20-85% 30-60%
Onnur markadsskuldabréf 0-30% 10-30%
Vedskuldabref 0-15% 0-10%
Erlend skuldabréf 0-10% Obreytt
Innlend hlutabréf 0-20% 5-25%
Erlend hlutabréf 0-20% 0-10%
Innlan og skammtimabréf 0-30% Obreytt

Fjarfesting i ibudarhudsnaedi 0% Obreytt



Viomidunarvisitala .
LSA

Aukid vid veaegi skuldabréfa og innlan minnkud a moti

Innlend Samsett visitala 0% 759 GAMMAI (56%), GAMMAXi
skuldabréf rikisskuldabréfa ° ° (20%) og GAMMA:CBI (24%)
Innlend e o
hlutabréf GAMMA: EQ 16% 15% Hlutabréfavisitala GAMMA

.. Heimsvisitala o o Heimsvisitala hlutabrefa
Erlend hlutabréf hlutabréfa 5% 5% MSCl ACWI

. 0

Skammtimabréf Visitala 9% s REIBOR 1M (75%) og

skammtimaeigna sparisjodsvextir SI (25%)
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Spa um avoxtun og aheaettu 2018 S8
LSA

7,6%

6,1%

4,0%

22%

Spa fyrir 2018 Medaltal s.I. 5 ara Spa fyrir 2018 I\/Ie6a|ta| s.I.5ara



4. STIORNARKIORI LYST




Stidrn siddsins S
Jorn ) LSA

Adalmenn:

Baejarstjori, Akureyrarbaer

Gunnar Gislasson, Akureyrarbaer

Halla Bjork Reynisdottir, Akureyrarbaer
Arna Jakobina Bjornsdottir, Kjolur
Hanna Rosa Sveinsdottir, Kjolur

Varamenn:

Eva Hrund Einarsdottir, Akureyrarbaer
Gudmundur Baldvin Gudmundsson, Akureyrarbaer
Arni Egilsson, Kjdlur

Kristinn Bjarnason, Kjolur



6. KOSNING LOGGILTS ENDURSKODANDA




Kosning l6ggilts endurskodanda LSA

Tillaga til arsfundar:

Somu endurskodendur og hja Akureyrarbae:
Enor ehf.



7. AKVORDUN UM STJORNARLAUN
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Stjornarlaun

Tillaga til arsfundar:

LSA

Formadur stjornar: 338.000 kr. a ari

Adalmadur: 169.000 kr. a ari

Varamadur: 33.800 kr. fyrir hvern setinn fund

Endurskodunarnefnd: 33.800 kr. fyrir hvern setinn fund



8. BREYTINGAR A SAMbPYKKTUM

FALLID FRA TILLOGUM UM BREYTINGUM A
SAMPYKKTUM SKV. DAGSKRA FUNDAR




9. ONNUR MAL




